
VESTIBULAR UNESPAR - 2015/2016
APROVADOS NO LIMITE DE VAGAS
União da Vitória (Fafiuv) / Letras Português/Inglês / Licenciatura / Noite (VAGAS: 20)

LIN. LIT. LÍNG. LÍNG. ESCORE
INSCRIÇÃO. NOME REDA. PORT. BRAS. ARTES FILOS. ESPA. INGL. HIST. GEO. SOC. FINAL CLAS.

18740 ALLEF CARRARO 3.60 2.00 1.00 1.00 2.00 3.00 6.00 9.00 6.00 348.67 19

11729 ANA CAROLINE SOUZA DE LIMA 3.60 3.00 3.00 3.00 4.00 3.00 6.00 8.00 7.00 390.67 12

20266 CARIN JOSIANE DOOPIAT 5.80 8.00 4.00 3.00 4.00 6.00 6.00 9.00 6.00 510.67 1

22492 CIDIANE DE SOUZA 6.20 6.00 3.00 4.00 5.00 7.00 4.00 3.00 3.00 424.89 8

14126 CRISTINE LEMOS ALMEIDA 4.35 4.00 4.00 5.00 1.00 4.00 4.00 7.00 5.00 380.72 13

23020 DANIEL PAULOWSKI 4.00 6.00 2.00 1.00 5.00 3.00 7.00 5.00 4.00 364.22 16

12557 EDILAINE DE JESUS ORTIZ 4.05 4.00 1.00 4.00 7.00 4.00 4.00 4.00 4.00 348.17 20

11624 JHONY EL KADRI PINHEIRO 4.95 1.00 1.00 3.00 4.00 7.00 4.00 7.00 4.00 377.83 14

23910 LAÉRCIO JUAREZ KMITA 5.60 6.00 2.00 4.00 2.00 2.00 7.00 8.00 7.00 459.56 5

22155 LUCAS ALEXANDRE KLODINZINSKI 6.85 4.00 3.00 2.00 4.00 4.00 3.00 5.00 6.00 431.94 7

14926 LUIZ HENRIQUE VENSOLOWSKI SCHRODER 5.65 3.00 3.00 3.00 4.00 4.00 4.00 6.00 9.00 440.39 6

21379 NATAN CÉSAR BATISTA 6.10 1.00 1.00 3.00 2.00 2.00 5.00 6.00 7.00 397.00 10

23211 PATRÍCIA DOLISZNY 3.70 3.00 2.00 4.00 1.00 3.00 8.00 9.00 4.00 375.67 15

12672 REBECA MELLO RZEWUSKI 2.35 7.00 4.00 5.00 4.00 6.00 4.00 8.00 3.00 359.83 17

16426 SIMONE RAQUEL DOS SANTOS 4.40 5.00 3.00 3.00 2.00 5.00 5.00 6.00 6.00 391.11 11

22354 TAME GLÓRIA DE MELLO GRYCZAK 5.25 6.00 5.00 4.00 5.00 5.00 7.00 9.00 6.00 503.06 3

23518 VANDERLEI WOYTOWICZ 6.35 6.00 1.00 4.00 5.00 2.00 6.00 3.00 4.00 414.06 9

11849 VANESSA DA MOTTA 4.15 7.00 3.00 3.00 8.00 6.00 10.00 8.00 7.00 508.72 2

11626 VILMA PAOLYCK 4.05 4.00 2.00 2.00 2.00 5.00 3.00 5.00 8.00 353.72 18

23668 WALDIR BATISTA DE RAMOS JUNIOR 4.45 6.00 4.00 4.00 5.00 3.00 9.00 7.00 7.00 469.94 4


